HIH-5030/5031系列
低电压湿度传感器
概述
HIH-5030/5031系列的低电压湿度传感器的操作电压低至2.7 V，
非常适用于通常电压为3V的由电池供电的系统中。
HIH 5030/5031完善了我们现有的5V SMD（表面安装元件）湿
度传感器产品。SMD卷带包装方便大批量使用和自动装配生产，
消除了印刷电路板通孔难以对位的困难。

 电压输出
 最小负载
订购指南
型号 描述
HIH-5030-001 带外壳集成电路湿度传感器，SMD，1000片卷带包装
HIH-5031-001 带外壳和过滤器的集成电路湿度传感器，SMD，1000片卷带包装
HIH-5030-001S 样品包装：带外壳集成电路湿度传感器，SMD，5片带装
HIH-5031-001S 样品包装：带外壳和过滤器的集成电路湿度传感器，SMD，样品包装，5片带装
附加湿度传感器信息
可在网上参考以下相关文档：
· 产品安装说明
· 应用手册：
–   湿度传感器性能特征
–   湿度传感器理论和操作
–   湿度传感器的潮湿和湿度
–   热固聚合物电容式传感器
              霍尼韦尔传感与控制部    7
56
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
HIH-5030/5031
•   •
•
/
E-mail info.sc@honeywell.com
            +65 6355-2828
                +65 6445-3033
            +44 (0) 1698 481481
                 +44 (0) 1698 481676
         +1-305-805-8188
                +1-305-883-8257
/       +1-800-537-6945
                      +1-815-235-6847
 +1-815-235-6545
26            100  6008           308
B 17                 B 23  11 1102-1104        15 AIJK
(86-10)8458 3280          (86-21)6237 0237 (86-775)2518 1226              (86-20)8410 1800
(86-10)8458 3103          (86-21)6237 2493 (86-775)2518 1220              (86-20)8410 1810
68             255  168 10
2201                 25  (886)2-2245 1000
 (86-23)6372 0050*107       (852)2953 6408 (886)2-2245 3241
 (86-23)6372 0025           (852)2953 6767
© 2009
HIH-5030/5031
•   •
•
/
E-mail info.sc@honeywell.com
            +65 6355-2828
                +65 6445-3033
            +44 (0) 1698 481481
                 +44 (0) 1698 481676
         +1-305-805-8188
                +1-305-883-8257
/       +1-800-537-6945
                      +1-815-235-6847
 +1-815-235-6545
26            100  6008           308
B 17                 B 23  11 1102-1104        15 AIJK
(86-10)8458 3280          (86-21)6237 0237 (86-775)2518 1226              (86-20)8410 1800
(86-10)8458 3103          (86-21)6237 2493 (86-775)2518 1220              (86-20)8410 1810
68             255  168 10
2201                 25  (886)2-2245 1000
 (86-23)6372 0050*107       (852)2953 6408 (886)2-2245 3241
 (86-23)6372 0025           (852)2953 6767